asimilis : porro caluaria hoc vno insigni à Therstæ caluaria  
 dignosci possit, quòd tua delicata est ac mollicula : quando-  
 quidem isthuc habes effæminatum , ac neutiquam viro deco-  
 rum. N I R. Attamen Hòmerum percontare, qua specie iustit  
 fuerim, quum inter Græcorum copias militarem. M E N.

Tu qui-

vter Therstes? nondum e-  
 nim vel hoc satis liquet:  
 THER. Iam vnum hoc  
 vinco, quòd tibi sum simi-  
 lis, neque tantopere me  
 præcellis, quantopere te  
 b cæcus ille Homerus exi-  
 lit, vnum omnium formo-  
 sissimum appellans: quin e-  
 go fastigiato vertice, ra-  
 visq; impexis capillis il-  
 le, nihil te inferior visus  
 sum arbitro. Iam verò tem-  
 pus est vii pronuncies, Mē-  
 nippe, verum altero fors  
 mosiorem existimes. N I R:  
 Mirum ni me, Agalia Chā-  
 ropèque prognatum:

— qui vir pulcherri-  
 mus vnus,

Omnibus è Graijs Priæ-  
 meia ad Pergama veni.

M E N. Atquì non item sub  
 terram opinor pulcherrimus  
 venisti, quippe qui reliquit  
 quidè ossibus alijs appareas

ἄνερά τ' αὖ μοι λέγεις, ἐγὼ δ' ἂν  
 θλίπω, ἢ νῦν ἔχθεις, ἐκείνα δ' οἱ  
 τότε ἴσασιν. Νί. ἔπειρ' ἐγὼ εἶπε  
 ταῦθ' αὖ ἀμορφώτος ἔμμι, ὃ  
 Μενίππει, Μένει δ' ἔτι σὺν, ὅτι ἄν  
 ἀμορφῶ. Ἰσοτιμία γὰρ ἐν  
 Ἀδῶ, καὶ ὁμοιοῖ ἄπαντός.  
 Θ. β. ἰμοὶ ἴσ' καὶ ἴσ' ἰκανόν.  
 Tu, neq; quisquam alius formosus hoc loco: siquidem apud in-  
 feros equalitas est, pariterq; sunt omnes. THER. Mihi qui-  
 dem vel hoc fat est.

Tu quidem e somnia mihi  
 narras: at ego ea specto quæ  
 video, quæq; tibi adsunt in  
 presentia: cæterum ista non  
 runt qui id temporis vive-  
 bant. NIR. Quid igitur  
 tandem? annon ego formos-  
 sior, Menippe? MEN. Neque  
 tu, neq; quisquam alius formosus hoc loco: siquidem apud in-  
 feros equalitas est, pariterq; sunt omnes. THER. Mihi qui-  
 dem vel hoc fat est.

GILBERTI COGNATI  
 ANNOTATIONES.

ARGVMENTVM.

Thersites cum Nireo de forma contendit apud infē-  
 ros, ubi pares sunt omnes, sub Menippo iudice, &  
 moriendum esse omnibus docetur.

a NIREVS ac Thersites. ] Nireus Charopi & Aglaixæ  
 filius, Græcorum omnium formosissimus, quemadmodum Ther-  
 sites omnium maximè deformat. Ouid. lib. 4 de Ponto:

Tam mala Thersiten prohibebat forma latere,

Quàm pulchra Nireus conspiciendus erat.

Homerus Iliad 2. Thersiten totum à capite, quod aiunt, ἄσπετον  
 ad pedes ita graphice depingit, ut corporis vitia & animi mor-  
 bos, ut dicas pessimum ingenium in domicilio se digno habitasse.  
 Idem fecit Lucianus noster adversus Indoctum librorum co-  
 piam tumentem. Hinc cum hominem vehementer fædum signifi-  
 care velibus Θερόπειον βλέμεν: id est, Thersitæ faciem habere  
 dicamus. Iuvenal. Satyra 8:

Malo pater tibi sit Thersites, dummodo tu sis

Acacidæ similis —.

β Cæcus ille Homerus. ] Quam prius Melesigenes di-  
 cretetur.

ceretur, quòd ad Meletem fluvium natus esset, ob id tamen quòd cecus esset, Homeri nomen sortitus est. Cum æi nanque & Iones capros oculis ὀφθαλμοὺς appellant, quòd ὀφθαλμοὺς: id est, itineris ducibus egeant. Hinc cæcutiens Mæonius nuncupatur à Mariano lib. 1. de Nuptijs Philolog. c. Somnia.] Lucianus hic & in Harmonide, ὀφθαλμοὺς & proverbio dicit remfutilem, inanem & nihili. Idem in Somnio suo, introduxit quempiam, qui suum somnium, tanquam orationem ineptam ac futilem rejicit. Vide in nostro ad Agiorum chiliarcho Extra somnium.

I O A N N I S S A M B V C I  
A N N O T A T I O N E S.

Contentio de pulchritudine, qua apud inferos nulla est.

Lis est egregia de forma: pulchrior alter  
Vult esse, Aglaia de genetrice fatus.  
Cedere Theritides non vult, turpissimus olim:  
Omnia mors æquat: gratia nulla valet.

Ecce deniq;.] *Propositiō.* Dic, Menippe.] *Interrogatio,* cum rogatione. Imò quinquam sitis.] *ἰσχυρῶς.* Nireus ac.] *Responsio.* Vter Nireus.] *Alia rogatio.* Nondum enim.] *Ratio.* Iam vnum hoc vinco.] *conclusio.* Neque tantopere.] *Homeri reprehensio.* Quin ego.] *ἀσέβης.* Iam verò tempus.] *ἄσχετος.* Mirum ni me.] *Asseratio à parentibus,* & Homeri testimonio. Atqui non item.] *Refusio,* cum Menippi comparatione. Attamen Homerum.] *Interrogatio,* & confirmatio à τρεῖς. Tu quidem somnia.] *Contentio testimonium comparatione.* Quid igitur.] *Rogatio.* Neque tu.] *Epilogus cum generali sententia.*